ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 26.09.2008 № 3535

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ
ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ОТ 02.02.2007 № 429

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.12.2002  №  184-ФЗ  «О

техническом  регулировании»  и  протестом  прокурора  города  Владимира  от

12.09.2008 № 7-2-08/41

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  главы  города  от  02.02.2007

№ 429 «Об утверждении Положения «О проведении аттестации парикмахерских,

расположенных  на  территории  муниципального  образования  город  Владимир,

на соответствие категории обслуживания».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Владимирову Г.В.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков